

Ejendomsselskabet Krekærlund ApS
Kristen Bernikows Gade 4, 1., 1105 København

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 69 03 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2020.

Peter Borre Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Krekærlund ApS Kristen Bernikows Gade 4, 1. 1105 København
	CVR-nr.: 36 69 03 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Jørgen Bønløkke, Formand
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Protica BoligInvest Aarhus, Malling A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje 37 rækkehuse på Krekærlundsvej i Malling.

I det forgangne år har selskabet haft fokus på at køre ejendommene ind og få udlejet alle boligerne, hvilket forventes færdiggjort i første halvdel af 2020.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.141.826 kr. mod -175.613 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.592.603 kr. mod -107.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat er påvirket af en dagsværdiregulering af ejendommen i forbindelse med færdiggørelse, 20.015.729 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.141.826	-175.613
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	20.015.729	0
Resultat før finansielle poster	23.157.555	-175.613
Andre finansielle indtægter	0	38.751
Øvrige finansielle omkostninger	-1.843.952	-347
Resultat før skat	21.313.603	-137.209
Skat af årets resultat	-4.721.000	30.000
Årets resultat	16.592.603	-107.209
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.592.603	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.209
Disponeret i alt	16.592.603	-107.209

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	79.000.000	49.497.318
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.000.000</u>	<u>49.497.318</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>79.000.000</u>	<u>49.497.318</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.125.129	0
	Udsudte skatteaktiver	0	289.000
	Andre tilgodehavender	3.488.447	6.308.307
	Periodeafgrænsningsposter	19.412	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.632.988</u>	<u>6.597.307</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.577.396</u>	<u>13.235.267</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.210.384</u>	<u>19.832.574</u>
	Aktiver i alt	<u>88.210.384</u>	<u>69.329.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	15.547.806	-1.044.797
Egenkapital i alt	15.597.806	-994.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.432.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	4.432.000	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	52.816.106	0
Momsreguleringsforpligtelse	9.305.957	0
Deposita	1.361.152	346.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	63.483.215	346.463
Kortfristet del af langfristet gæld	2.433.995	0
Gæld til pengeinstitutter	0	46.873.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	552.603	1.400.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	8.314.308
Anden gæld	1.710.765	13.390.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.697.363	69.978.226
Gældsforpligtelser i alt	68.180.578	70.324.689
Passiver i alt	88.210.384	69.329.892

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.044.797	-994.797
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.592.603</u>	<u>16.592.603</u>
	<u>50.000</u>	<u>15.547.806</u>	<u>15.597.806</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering til dagsværdi	20.015.729	0
	<u>20.015.729</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	49.497.318	14.979.596
Tilgang i årets løb	9.486.953	34.517.722
Kostpris 31. december 2019	<u>58.984.271</u>	<u>49.497.318</u>
Årets regulering til dagsværdi	20.015.729	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>20.015.729</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>79.000.000</u>	<u>49.497.318</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen er beliggende på Krekærlundsvej 10, 8340 Malling, hvorpå der er opført 37 rækkehuse på hver 116 kvm., som udlejes til privat bolig.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er i 2019 vurderet til 5,6%.

Den offentlige vurdering af ejendommen, ifølge seneste vurdering, udgør 3.276 t.kr., heraf udgør grundværdien 3.276 t.kr.

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 54.216 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 79.000 t.kr.